

Årsredovisning

för

Gimme Brands AB

559243-6017

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-07.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Doowhee Song, Styrelseledamot

2023-06-08

Styrelsen för Gimme Brands AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva internethandel, multimedia produktion, import- & exportverksamhet och grossistverksamhet inom livsmedel, matvaror och husgeråd samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020
Nettoomsättning	1 701	2 425	1 011
Resultat efter finansiella poster	-9	-29	-157
Soliditet (%)	42	6	-35

Bolaget har fått in färre ordrar under året varför omsättningen minskat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	28 463	-29 341	24 122
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-29 341	29 341	0
Erhållna aktieägartillskott		250 000		250 000
Årets resultat			-8 700	-8 700
Belopp vid årets utgång	25 000	249 122	-8 700	265 422

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 435 000 (185 000 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	249 122
årets förlust	-8 700
	240 422
disponeras så att i ny räkning överföres	240 422
	240 422

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 701 279	2 424 776
Övriga rörelseintäkter		3 703	22 531
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 704 982	2 447 307
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-901 792	-1 314 198
Övriga externa kostnader		-723 631	-748 930
Personalkostnader	2	-67 679	-401 209
Övriga rörelsekostnader		-6 309	-8 892
Summa rörelsekostnader		-1 699 411	-2 473 229
Rörelseresultat		5 571	-25 922
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		33	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-14 304	-3 419
Summa finansiella poster		-14 271	-3 419
Resultat efter finansiella poster		-8 700	-29 341
Resultat före skatt		-8 700	-29 341
Årets resultat		-8 700	-29 341

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

330 923

190 012

Summa varulager

330 923

190 012

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

19 594

21 903

Övriga fordringar

165 730

208 080

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

116 023

0

Summa kortfristiga fordringar

301 347

229 983

Kassa och bank

Kassa och bank

9

11 137

Summa kassa och bank

9

11 137

Summa omsättningstillgångar

632 279

431 132

SUMMA TILLGÅNGAR

632 279

431 132

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		249 122	28 463
Årets resultat		-8 700	-29 341
Summa fritt eget kapital		240 422	-878
Summa eget kapital		265 422	24 122
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	3		
	4	28 192	25 797
Övriga skulder till kreditinstitut		166 667	200 000
Övriga skulder		40 000	40 000
Summa långfristiga skulder		234 859	265 797
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		34 743	39 537
Leverantörsskulder		85 687	78 532
Övriga skulder		11 568	23 144
Summa kortfristiga skulder		131 998	141 213
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		632 279	431 132

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	2

Not 3 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Lån till aktieägare	40 000	40 000
Almi	166 667	200 000
	206 667	240 000

Not 4 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	50 000	50 000
Utnyttjad kredit uppgår till	28 192	25 797

Stockholm 2023-06-07

Doowhee Song
Doowhee Song